
4

3

6

8

7

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月15日（水）9回佐賀2日

 8R Ｂ２－２組　Ｂ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 クラウンミラクル
父:チーフベアハート  母:シルクグラフィック

牝  4 山口勲
54.0

1:30.2
(－)

1-1-1-1 39.3 － 2 465
(+2)

東眞市（佐賀）
矢野まり子
堤　牧場

2 3 ミラクルペガサス
父:フジキセキ  母:フライバイペガサス

セン 4 長田進仁
56.0

1:30.6
(2)

3-3-2-2 39.3 － 3 491
(+10)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
社台ファーム

3 6 アドマイヤカヤージ
父:アドマイヤジャパン  母:アドマイヤラピス

セン 4 石川慎将
56.0

1:31.6
(5)

7-6-5-3 39.9 － 5 478
(+6)

川田孝好（佐賀）
下川明
辻　牧場

4 8 カンファーバトル
父:マンハッタンカフェ  母:アイアンブリッジ

牡  6 岩永千明
☆55.0

1:32.1
(2 1/2)

8-8-8-8 39.4 － 6 500
(-3)

幣旗吉昭（佐賀）
小林量
上村　清志

5 7 カシノブシドー
父:ボストンハーバー  母:クラウンロッジ

牡  6 竹吉徹
56.0

1:32.6
(2 1/2)

2-2-3-4 41.4 － 4 500
(+5)

東美義（佐賀）
柏木務
杵臼斉藤牧場

6 2 カシノアレグロ
父:キングリファール  母:モガミホースメン

牝  5 木幡初広
54.0

1:32.8
(1)

6-7-7-6 40.6 － 7 489
(-1)

山田勇（佐賀）
柏木務
一山育成牧場

7 1 メイショウブリッジ
父:リンカーン  母:マルゼンブリッジ

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:32.8
(アタマ)

5-4-4-5 41.2 － 1 500
(-5)

川田孝好（佐賀）
松本好雄
マルゼン橋本牧場

8 5 ミスギンレイ
父:ユートカイザー  母:ミスハクギン

牝  5 村松翔太
☆53.0

1:32.9
(1/2)

4-5-6-7 41.0 － 8 466
(+4)

武藤敏明（佐賀）
坊垣内孝
安達　洋生

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,3,5,1,2,6,8

4,7,3,1,5,6,2,8

4,3,7,1,6,5,2,8

4,3,6,7,1,2,5,8

払戻金
単 勝 4 300円

複 勝 4 210円

3 240円

6 360円

ワイド 3-4 270円

4-6 580円

3-6 810円

馬 連 3-4 810円

馬 単 4-3 1,490円

3連複 3-4-6 2,990円

3連単 4-3-6 10,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


