8R B2-2組 B2 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:7,000 円											
着林	卆 .	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4	4 クラウンミラクル 父:チーフベアハート 母:シルクグラフィック	牝 4	山口勲 54.0	1:30.2 (-)	1-1-1-1	39.3	_	2	465 (+2)	東眞市(佐賀) 矢野まり子 堤 牧場	
2	3	3 ミラクルペガサス 父:フジキセキ 母:フライバイペガサス	セン 4	長田進仁 56.0	1:30.6	3-3-2-2	39.3	_	3	491 (+10)	頼本盛行(佐賀) 平田一雄 社台ファーム	
3 (6	6 アドマイヤカヤージ 父:アドマイヤジャパン 母:アドマイヤラピス	セン 4	石川慎将 56.0	1:31.6 (5)	7-6-5-3	39.9	-	5	478 (+6)	川田孝好(佐賀) 下川明 辻 牧場	
4 8	8	8 カンファーバトル 父:マンハッタンカフェ 母:アイアンブリッジ	牡 6	岩永千明 ☆55.0	1:32.1 (2 1/2)	8-8-8-8	39.4	-	6	500 (-3)	幣旗吉昭(佐賀) 小林量 上村 清志	
5	7	7 カシノブシドー 父:ボストンハーバー 母:クラウンロッジ	牡 6	竹吉徹 56.0	1:32.6 (2 1/2)	2-2-3-4	41.4	ı	4	500 (+5)	東美義(佐賀) 柏木務 杵臼斉藤牧場	
6 2	2	2 カシノアレグロ 父:キングリファール 母:モガミホースメン	牝 5	木幡初広 54.0	1:32.8 (1)	6-7-7-6	40.6	-	7	489 (-1)	山田勇(佐賀) 柏木務 一山育成牧場	
7	1	1 メイショウブリッジ 父:リンカーン 母:マルゼンブリッジ	北 4	倉富隆一郎 54.0	1:32.8 (アタマ)	5-4-4-5	41.2	_	1	500 (-5)	川田孝好(佐賀) 松本好雄 マルゼン橋本牧場	<u></u> 切
8	5	5 ミスギンレイ 父:ユートカイザー 母:ミスハクギン	牝 5	村松翔太 ☆53.0	1:32.9 (1/2)	4-5-6-7	41.0	_	8	466 (+4)	武藤敏明(佐賀) 坊垣内孝 安達 洋生	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,3,5,1,2,6,8
2コーナー	4,7,3,1,5,6,2,8
3コーナー	4,3,7,1,6,5,2,8
4コーナー	4,3,6,7,1,2,5,8

● 払戻金

単 勝	4	300円
複 勝	4	210円
	3	240円
	6	360円

ワイド	3-4	270円
	4-6	580円
	3-6	810円

馬連	3-4	810円
馬単	4-3	1,490円

3連複	3-4-6	2,990円
3連単	4-3-6	10,660円